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Anlage : Startliste 

Mit der Meldung zu den Wettbewerben erklärt sich der Teilnehmer aus organisatorischen Gründen mit der elektronischen
Speicherung, Verarbeitung und Weitergabe der wettkampfrelevanten personenbezogenen Daten unter Angabe von Name,
Vereinsname, Landesverbandszugehörigkeit, Alter, Klasse, Behindertenklasse, Wettkampfbezeichnung, Startnummer und  Startzeit einverstanden.
Er willigt ebenfalls in die Veröffentlichung der Start- und Ergebnislisten sowie, evtl. Fotos vom Wettkampf und der Siegerehrung in
Aushängen, im Internet, auf Facebook und anderen sozialen Medien sowie in weiteren Publikationen des Deutschen
Schützenbundes oder seiner Untergliederungen ein.
Teilnehmer, die gegen diese Veröffentlichung im Nachhinein Widerspruch einlegen, werden disqualifiziert.
Die Ergebnislisten werden bei einem Widerspruch gegen die Veröffentlichung nicht geändert, sie bleiben bestehen.



Kreislangwaffenreferent

Kunigundeweg 10

66798 Wallerfangen

Tel.:   Mobil: 0174 32 77 426

Fax: 

nicoberg@web.de

Nicolas Berg

KM Luftgewehr Mix

Starterliste

am 26.01.2025 in Schwalbach

1 . Durchgang Standbelegung: 11:00 Uhr !!Startzeit: 26.01.2025   11:30 Uhr !!

StNr. VMKlasseVereinName

Folz, Achim1.02 610 Rissenthal Herren I 0

Folz, Anna1.03 610 Rissenthal Damen I 0

Follmann, Maximilian1.04 609 Perl Herren I 0

Follmann, Alexandra1.05 609 Perl Damen I 0

Follmann, Walter1.06 609 Perl Herren I 0

Dahm, Heidi1.07 609 Perl Damen I 0

Einspenner, Pascal1.08 609 Perl Herren I 0

Schäfer, Sonja1.09 609 Perl Damen I 0

Follmann, Peter1.10 609 Perl Herren I 0

Follmann, Claudia1.11 609 Perl Damen I 0

Hoffeld, Joshua-Johannes1.14 612 Weiten Herren I 0

Kiefer, Zoey1.15 612 Weiten Damen I 0

Rimmelspacher, Phillip1.16 612 Weiten Herren I 0

Schumacher, Celine1.17 612 Weiten Damen I 0
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Kreislangwaffenreferent

66798 Wallerfangen

Kunigundeweg 10

Tel.:   Mobil: 0174 32 77 426

Fax: 

nicoberg@web.de

Nicolas Berg

KM Luftgewehr Mix

Mannschaften

am 26.01.2025 in Schwalbach

Herren I/DamenI 1.12.10

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

1.04 Follmann, Maximilian609 Perl 1 Herren I

1.05 Follmann, Alexandra Damen I

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

1.07 Dahm, Heidi609 Perl 2 Damen I

1.06 Follmann, Walter Herren I

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

1.09 Schäfer, Sonja609 Perl 3 Damen I

1.08 Einspenner, Pascal Herren I

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

1.11 Follmann, Claudia609 Perl 4 Damen I

1.10 Follmann, Peter Herren I

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

1.03 Folz, Anna610 Rissenthal 1 Damen I

1.02 Folz, Achim Herren I

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

1.14 Hoffeld, Joshua-Johannes612 Weiten 1 Herren I

1.15 Kiefer, Zoey Damen I

Platz Verein StNr Einzelschütze Klasse Ergebins

1.16 Rimmelspacher, Phillip612 Weiten 2 Herren I

1.17 Schumacher, Celine Damen I

11.01.2025Ausdruck vom 22:09 Seite 1 von 2

* = keine Teilnahme LM
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